浙江省嘉兴市科学技术局

关于2018年专利示范企业培训班的通知
各县（市、区）科技局,嘉兴经济开发区、嘉兴港区管委会：
为进一步促进企业知识产权管理水平提高，提升企业核心竞争力，推进《企业知识产权管理规范》的贯彻实施，决定在举办嘉兴市专利示范企业培训班。现将有关事项通知如下：
一、参加人员
全市2018年新认定、复核通过的市级专利示范企业知识产权工作负责人，以及有需求参加此次培训的科技企业知识产权工作负责人，每家企业限1-2人参加。
二、培训时间、地点

培训时间：2018年11月26至28日。

培训地点：嘉兴龙之梦大酒店牡丹厅。

三、培训内容

企业标准管理体系基础、知识产权管理标准流程、企业贯标经验分享、知识产权管理标准文本解读、管理体系文件编写、知识产权管理体系内审与管评、内审员知识素养等。（具体课程安排见附件）
四、其他事项

请各县（市、区）科技局于11月23日上午下班前将参加培训人员汇总名单报市科技局知识产权管理处。
请参加培训人员于11月26日上午9：00前报到。
附件1：2018年专利示范企业培训回执

附件2：2018年专利示范企业培训课程安排

嘉兴市科技局

                               2018年11月21日
附件1

2018年专利示范企业培训回执

	序号
	姓名
	单位
	手机号

附件2
2018年专利示范企业培训课程安排

	日期
	课程内容
	授课教师

	11.26
	企业知识产权管理及典型案例
	待定

	企业专利申请质量提升策略
	杭州橙知果专利代理事务高级合伙人 朱孔妙

	11.27
	企业专利布局及实务
	北京合智同创知识产权代理有限公司合伙人 李兴迪

	企业商标实务
	中国计量大学知识产权学院 张奕峰

	11.28
	电子商务知识产权维权实务
	省知识产权维权中心

	企业专利信息应用实务
	智慧芽（专利数据库公司）

—1—